

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220501241 vom 11.05.2022: Externe Belegnr. LI-2022-50 / SLABIK:	Lieferung an: Malerbetrieb, Bochum			
1	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	9,92	19,84
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220501241							30,74
			Lieferungsnr. DI220501349 vom 11.05.2022: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN:				
3	75917		PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Funk-/Kabelfernbedienung, technische Zugkraft max. 2263 kg Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 0,6 m/min Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006847 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	269,27	269,27
4	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	8,12	8,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008331 *** Ihre Belegnr.: WA				
5	40155		Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm, m. Kunststofffelge Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm, mit Kunststofffelge, pannensicher, Poyurethan	7	Stück	24,00	168,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,44 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220501349				445,39
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220501349				455,29
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	486,03
						19% MwSt.	92,34
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	578,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501197 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 23,43

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland